Câmara tvtunicipat a
Rua Professor Toledo, 668
e-mails:
Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br
CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) ee800-4747

Fax: (15) 99706-3989
CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 8Uó t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Efetuar a roça/limpeza do terreno localizado na rua
Saturnino Ferreira da Silvq com fundos para a Rua Onório Rosa, próximo
à escola Helena Rodrigues, no Bairro Jardim Maria da Glória.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de manter o local limpo,
posto que serve de passagem paÍa esfudantes, crianças, mães com bebês de

colo e demais munícipes, evitando, assim, o aparecimento de pragas e

animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica das

pessoas, tal como fotos anexas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2022.

*
MANOEL IMI{RIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Verffi
MANU

üabdlffi TAMO

iunb

*@,@
WfrI

ü8:06.9j 08:ü6,r

Rua Saturnino Ferreira da Silva

Com fundo para rua Onorio
rosa

Próximo a escola Helena

Rodrigues gg:'14

s8

r
r

51

II
"t

L
j

:'- i

ilr#

LI

7

I

a

r

H
$i§

'li
É::...

&
\r.

íT

7

ra

t
t

t
--[

,§

É

a I

,I

w
í\ tII & l','